
Dom sprzedaż Jaskulin gm. Dobromierz

886 633 077
Dobromierz,  Dolnośląskie 

Price:  zł1,780,000.00 
  Size: 690 m²

4 Beds   3 Baths    Single Family House

Property Description
Oferuję na sprzedaż wyjątkowy dom usytuowany na kameralnym osiedlu domków z
fenomenalnym widokiem na wzgórza i lasy.
Dom oddalony od głównej drogi prowadzącej do S3 dzięki czemu mamy doskonałą komunikację a
zarazem cisze i spokój którą docenią nowi właściciele.

Prezentowany dom został zaprojektowany i wybudowany pod względem wygody i
funkcjonalności.

Powierzchnia domu to dwa poziomy- parter - stanowi duży i przestronny salon z kominkiem z
którego mamy bezpośrednie wyjście na taras i ogród, umeblowana kuchnia, łazienka z WC,
sypialnia małżeńska z łazienką, pokój gościnny oraz pomieszczenie gospodarcze i przestronny
wiatrołap.
Na poziom pierwszy gdzie są dwie sypialnie, garderoba oraz łazienka z wanną prowadzą wygodne
drewniane schody.

Atutem nieruchomości jest przede wszystkim duży i przestronny taras z miejscem na wypoczynek,
z którego przechodzimy na zagospodarowany ogród oraz basen. Każdy członek rodziny znajdzie
coś dla siebie.

Ogród zagospodarowany z wydzielonymi strefami. Na terenie ogrodu dużo drzew i krzewów
ozdobnych oraz sad owocowy. Cały teren wyposażony w system zraszaczy .

Na terenie nieruchomości został posadowiony garaż dwustanowiskowy z podpiwniczeniem . Garaż
wyposażony w dwie bramy automatyczne.

Nieruchomość ogrzewana piecem gazowym jak również kominkiem z nawiewami.

Posesja ogrodzona i zabezpieczona monitoringiem oraz alarmem. Brama wjazdowa na pilota
furtka z wideodomofonem.

Dom trzeba zobaczyć, poczuć jego klimat oraz dostrzec potencjał.

Nieopodal domu został usytuowany budynek/magazyn o powierzchni ok 450 m2 który obecnie
służy jako magazyn. Lokal ma szeroki zakres możliwości - może służyć jako magazyn, dom
weselny, agroturystyka lub lokal usługowy.
Więcej dodatkowych informacji dot. lokalu u agenta prowadzącego.

Istnieje możliwość zakupu domu bądź hali osobno lub razem. Ceny podlegają negocjacji.

Zapraszam na prezentację nieruchomości.
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Więcej dodatkowych informacji u agenta prowadzącego
Agnieszka Gaborska 507 976 905

Prezentacja domu oraz udostępnienie danych adresowych wyłącznie po podpisaniu umowy
pośrednictwa.

Pośrednik odpowiedzialny zawodowo za wykonanie umowy pośrednictwa: (licencja nr: 10857)

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo


